墨江县城市生活垃圾卫生填埋场渗滤液处理站运维项目

中标结果公告

   受墨江县城市生活垃圾卫生填埋场的委托，全咨联工程顾问（云南）集团有限公司于 2025

年 01月 16日在墨江哈尼族自治县联珠镇月亮广场对面（锦月园）1幢 1单元 2楼 202室组

织完成了墨江县城市生活垃圾卫生填埋场渗滤液处理站运维项目（项目编号：QZL[PE]2024-54）

的评标工作。由磋商小组依照相关法律法规综合评审并经采购人同意，现将中标结果公告如

下：

成交单位：普洱洁净源环境科技有限公司

成交价：168万元/年

合同履行期限（计划工期）：合同有效期为三年（以具体签订时间为准），采取年度签订

方式，即供应商需按照采购人具体要求，每年完成既定任务并顺利通过甲方考核。

服务要求：处理的出水水质能达《生活垃圾填埋场污染物控制标准》（GB16889-2008）表

二标准。

此成交公示期为 1个工作日，若供应商对上述评审结果有异议，可在公示期内向墨江县城

市生活垃圾卫生填埋场或全咨联工程顾问（云南）集团有限公司提出书面质疑。

请成交单位在公示结束后尽快与采购人洽商合同签订事宜。在此，谨对积极参与本项目的

供应商表示衷心感谢！

1、采购人信息

名    称：墨江县城市生活垃圾卫生填埋场

地    址：墨江县联珠镇新发社区马场组

联 系 人：刘老师

电    话：18288207606

2、采购代理机构信息

名    称：全咨联工程顾问（云南）集团有限公司

地    址：云南省昆明高新区海源中路南区戛纳小镇 AC幢-3-7号

联 系 人：孙显其

电    话：18214622463